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Radny Rady Powiatu  

Pszczyńskiego  

W odpowiedzi na złożoną przez Pana na sesji Rady Powiatu w dniu 29 marca 

br. interpelację w sprawie zabudowania wyświetlacza prędkości lub zabudowy progu 

zwalniającego oraz znaków ograniczających prędkość do 30 km/h przed parkingiem 

przy kościele w Radostowicach przy ul. Dworcowej przedstawiam następujące 

wyjaśnienia. Zgodnie z informacją przekazaną przez Powiatowy Zarząd Dróg w 

Pszczynie kwestie powyższe poruszone zostały również we wniosku złożonym na sesji 

Rady Gminy Suszec w dniu 23 lutego br., w związku z którym odbyło się 

zorganizowane przez PZD w dniu 3 kwietnia spotkanie terenowe. Z informacji 

przedstawicieli Gminy Suszec wynika, że do końca września br. gmina zaplanowała 

zakup i montaż 2 wyświetlaczy prędkości rzeczywistej w ciągu ww. drogi powiatowej 

w obrębie skrzyżowania z ul. Jesionową i Bartniczą. Radny Rady Gminy Suszec 

wycofał wiosek o wykonanie progu zwalniającego. Proponowane zastosowanie tego 

typu rozwiązania wymaga konsultacji i akceptacji wśród mieszkańców posesji, które 

mogą sąsiadować z miejscem docelowym progu. Według danych Komendy 

Powiatowej Policji w Pszczynie w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 marca 2023 r. 

nie odnotowano zdarzeń drogowych na przedmiotowym odcinku drogi. Z uwagi na 

usytuowanie drogi na obszarze zabudowanym zarządca drogi nie przychyla się do 

wprowadzenia wnioskowanego ograniczenia prędkości (ograniczenie prędkości do 30 

km/h dotyczy sytuacji związanych z robotami drogowymi lub terenu objętego szkodami 

górniczymi). Jednocześnie Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie planuje wdrożenie 

nowej stałej organizacji ruchu na odcinku od DW 935 do przejazdu kolejowego – 

drogowego, polegającej na korekcie oznakowania pionowego i uzupełnieniu 

oznakowania poziomego w postaci linii krawędziowej P-7c/P-7d (przewidywany termin 

realizacji zadania to II/III kwartał 2023 r.).   
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